МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно
экономический университет»

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

ПРИКАЗ

06.08.2021 г. № /01-05
г. Княгинино

«О зачислении абитуриентов на очную бюджетную форму обучения
по программам бакалавриата на места в пределах особой квоты»

На основании Правил приема в ГБОУ ВО НГИЭУ, утвержденных
приказом ректора ГБОУ ВО НГИЭУ № 973-01-03 от 26.10.2020 г. и решения
приемной комиссии от 05.08.2021 г. протокол заседания № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2021 года на очную бюджетную форму
обучения по программам бакалавриата на места в рамках особой квоты
абитуриентов, предоставивших полные пакеты документов необходимых для
поступления и заявления о согласии на зачисление в студенты:

в1. В Инженерный
35.03.06 Агроинженерия

институт на направление подготовки

№
п/п Ф.И.О.

1. Марунин Вадим Алексеевич

Сумма
баллов

(ЕГЭ/ВИ)
130

Баллы за
индивидуальные

достижения

Сумма
баллов

130

2. В Институт транспорта, сервиса и туризма на направление подготовки
23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

№
п/п Ф.И.О.

1. Горохова Юлия Сергеевна

Сумма
баллов

(ЕГЭ/ВИ)
113

Баллы за
индивидуальные

достижения

Сумма
баллов

113

3. В Институт транспорта сервиса и туризма на направление подготовки
43.03.01 Сервис профиль «Социально-культурный сервис»

№
п/п Ф.И.О.

1.

3.

Медведева Анастасия Сергеевна
Меркалов Владислав
Владимирович
Ахмедова Виктория Дильшодовна

Сумма
баллов

(ЕГЭ/ВИ)
180
141

Баллы за
индивидуальные

достижения

Сумма
баллов

180
141

141 141

4. В Институт экономики и управления на направление подготовки
38.03.01 Экономика

№
п/п Ф.И.О.

1. Шапошникова Людмила Сергеевна

Сумма
баллов

(ЕГЭ/ВИ)
187

Баллы за
индивидуальные

достижения
5

Сумма
баллов

192

5. В Институт экономики и управления на направление подготовки
38.03.05 Бизнес-информатика

№
п/п Ф.И.О.

1.
2?

Кузнецова Татьяна Дмитриевна
Кузьмичев Артем Александрович

Сумма
баллов

(ЕГЭ/ВИ)
205
170

Баллы за
индивидуальные

достижения

Сумма
баллов

205
170

6. В Институт информационных технологий и систем связи на направление
подготовки 09.03.02 Информационные системы и технологии профиль
«Разработка мобильных приложений»

№
п/п Ф.И.О.

г
Мольков Дмитрий Александрович
Талда Иван Васильевич

Сумма
баллов

(ЕГЭ/ВИ)
154
143

Баллы за
индивидуальные

достижения
4

Сумма
баллов

158
143

7. В Институт информационных технологий и систем связи на направление
подготовки 11.03.02. Инфокоммуникационные технологии и системы связи
профиль «Защищенные системы и сети связи»

Сумма
баллов

(ЕГЭ/ВИ)
ш

№
п/п

1.

Ф.И.О.

Петрунина Екатерина Леонидовна

Баллы за
индивидуальные

достижения
10

Сумма
баллов

141

Председатель приемной комиссии,
ректор ГБОУ ВО НГИЭУ,
Д.Э.Н., профессор А. Е. Шамин